[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E  JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO  CIÊNCIA , TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :             Seletiva Regional de VOLEI DE PRAIA                                                                ETAPA: III

	DATA: 27/05/2014
	LOCAL:     PRESIDENTE PRUDENTE

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:    ABRAPEFE

	DREL: PRESIDENTE PRUDENTE
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	E.E. PROFª CLARISSE PELIZONE LIMA
	PLATINA
	TEREZINHA AP. SANTANA ZANOTI
	17.915.642-5

	E.E.PROF. ENZO BRUNO CARRAMASCHI
	BILAC
	MARCIA REGINA BUZO
	9.231.798

	E.E. LEONIDAS DO AMARAL VIEIRA
	S.CRUZ DO RIO PARDO
	ISAC TOLEDO SOBRINHO JR.
	33.025.445-5

	E.E. PROF. MARIO BRIATORE
	SALTO GRANDE
	VERA LUCIA UNTI
	13.786.502

	E.E. DR. CARLOS LIMA DIAS
	MOCOCA
	CARMEN LIDIA C. SANTINI
	13.991.018-9

	E.E. PROF. HOMERO CARDOSO
	S.PEDRO DO TURVO
	ALDO DIVIESO ROMAN
	19.219.317

	NOME do GESTOR:  APARECIDO LOURENÇÃO
	CARGO NA SELJ:   DIRETOR I
	DATA: 28/05/2014